様式６
測量及び建設コンサルタント等業務入札参加資格承継書
令和　　年　　月　　日
　　沖縄県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　被承継者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　承 継 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
令和３･４年度測量及び建設コンサルタント等業務入札参加資格を別紙の理由により承継したいので、関係書類を添えて申請します。
	資格承継する業種

	沖縄県指令土第　　　　　号
　　　申請のとおり承認します
　　　令和　　年　　月　　日
                             　　　　沖縄県知事

PAGE
1